

**Městský úřad Rokytnice v Orlických horách**

Odbor výstavby a životního prostředí

náměstí Jindřicha Šimka čp.3,517 61 Rokytnice v O.h

tel. 494 379 035, fax 494 379 037-8, e-mail: [milan.hock@mu.rokytnice.cz](mailto:milan.hock@mu.rokytnice.cz)

MEUROK/1164/2017

V Rokytnici v O.h., dne 14.8. 2017

Spis.zn. - skartač.zn.: 334 - V/10

Ing. Filip Hoffman

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vztahující se k žádosti ze dne 11.08.2017.

Vážený pane Hoffmane dnešního dne nám došla Vaše žádost, ve které žádáte o poskytnutí informací týkající se stavební akce na pozemkové parcele č. 5015, k. ú. Bartošovice v Orlických horách, stavebník Šimbovský Václav, bytem ev. č. 10, Bartošovice v Orlických horách a to kopii:

- 1) Projektové dokumentace pro stavební povolení k probíhající stavební akci "Garáž pro osobní automobil a obytný přírves" na výše uvedené p. p. č. 5015, k. ú. Bartošovice v Orlických horách;
- 2) Stavební povolení, na jehož základě stavební práce probíhají.
- 3) informace zda je v pořádku, že stavba probíhá na pozemkové, nikoli stavební parcele, u které je navíc v katastru nemovitostí uveden způsob ochrany nemovitosti: Zemědělský půdní fond a rozsáhlé chráněné území.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že vzhledem k tomu, že nejste účastníkem stavebního řízení dle §2 odst.3 zákona č. 106/1999 Sb., Vám můžeme sdělit pouze částečné informace a to, že

- ad 1) do projektové dokumentace mohou nahlížet pouze účastníci stavebního řízení
- ad 2) na stavbu byla vydáno společné územní rozhodnutí a stavební povolení pod Č.j:MEUROK/772/IV/10/1029/2016/Hock-9 dne: 15.8.2016, které nabylo právní moci dne 2.9. 2016 a stavba je na základě tohoto rozhodnutí prováděna.
- ad3) stavba byla umístěna v souladu s platným územním plánem, kde v ploše soustředěného venkovského bydlení je stavba pro osobní automobil přípustná, ke stavbě byla vydána souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů, včetně Správy CHKO Orlické hory a MěÚ odboru ŽP Rychnov n.Kn. týkající se stavby v chráněné krajinné oblasti a týkající se odnětí pozemku ze zemědělského půdního fondu.



Ing. Milan Hock  
vedoucí odboru

